ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
30.12.2010

                            №  486
г. Константиновск
Об утверждении Перечня муниципальных образовательных учреждений Константиновского района, оказываемых муниципальные услуги
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности бюджетного планирования, учета результатов оценки потребностей в муниципальных услугах (выполнении работ) при формировании расходной части бюджета муниципального района, повышения качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ) и в соответствии с постановлением администрации Константиновского района от 08.12.2009  №1624 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания районным муниципальным учреждениям»
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить Перечень муниципальных образовательных учреждений Константиновского района, оказываемых муниципальные услуги в 2011 году согласно приложению.
         2. Довести до муниципальных образовательных учреждений Константиновского района Муниципальные задания на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов.

         3.Приказ вступает в силу с 01.01.2011г.
         4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.главного бухгалтера Меладзе И.В.
Заведующий отделом образования
Константиновского района                                                                     А.Н. Никитина
Приложение к приказу

 от 30.12.2010г. №486

Перечень муниципальных образовательных учреждений Константиновского района, оказываемых муниципальные услуги

1. МОУ КСШ №1

2. МОУ СОШ №2

3. МОУ НСОШ

4. МОУ «Богоявленская СОШ»

5. МОУ ВСОШ

6. МОУ Верхнепотаповская СОШ

7. МОУ Гапкинская СОШ

8. МОУ Стычновская СОШ

9. МОУ КВСОШ

10. МОУ «Михайловская ООШ»

11. МОУ Нижнежуравская ООШ

12. МДОУ детский сад №3 «Солнышко»

13. МДОУ детский сад «Аленушка»

14. МДОУ детский сад №4 «Березка»

15. МДОУ №33 «Золотой ключик»

16. МДОУ №2 «Ладушки»

17. МДОУ детский сад №5 «Улыбка»

18. МДОУ №8 «Виноградинка»

19. МДОУ детский сад №6 «Колосок»

20. МДОУ №10 «Светлячок»

21. МДОУ «Росинка»

22. МДОУ №7 «Детский сад» «Колокольчик»

23. МДОУ «Колобок»

24. МДОУ детский сад «Сказка»

25. МОУ ДОД ДЮСШ №1

26. МОУ ДОД ДЮСШ №2

27. МОУ ДОД ЦВР